Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROJETOS
EDITAL Nº O11/SMCEL/2020 - PROJETOS INCISO III, ART.2º DA LEI ALDIR BLANC

A Prefeitura Municipal de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer, torna público a
relação dos Projetos após nova avaliação por meio de Comissão nomeada por Portaria Nº 36/GAB de 13
de outubro de 2020 conforme Edital Nº 011/SMCEL/2020.
De acordo com a publicação do dia 17/10/2020:
- 05 (cinco) projetos foram APROVADOS,  e
- 17 (dezessete) ficaram pendente de  adequações.
Em 23/10/2020 foram APROVADOS 14 (quatorze) projetos que apresentaram as adequações no prazo
previsto. Destes, 07 (sete) foram APROVADOS COM RESSALVAS; e 03 (três) NÃO FORAM AVALIADOS
por não apresentarem as adequações no prazo previsto.

APROVADOS em 17/10/2020

PROPONENTE PROJETO

Ericson de Souza Azevedo Projeto Pedradas do Vale

Michele Elaine Nunes Barrili Ramos Fuxico

Robson Luis Neves Projeto Taiada Colorida

Rosenil Rodrigues dos Santos Orquestra Canto da Viola

Rosenilson Barbosa Música

APROVADOS em 23/10/2020

PROPONENTE PROJETO

Ana Paula de Castro Masseo Princesa Folha no Reino Verdejante

Associação Artística e Cultural Lua Bailarina Festival Canta Caçapava

Denise Almeida Raízes da Dança Brasileira

Ivanilde Aparecida Pereira Moreira da Rosa Artesanato

Júlia de Paula Santos Marginália

Marian Malta Guimarães Dança

Priscila Mota Companhia de Dança Dança

APROVADOS COM RESSALVAS em 23/10/2020

PROPONENTE PROJETO

Adriane Leme Borges Zaccarelli Culturas Populares

Associação Beneficente de Caçapava - SP Música

Bruce Willian Santos Rosa Curso edição áudio e vídeo

Larissa Cristiny Lima de Jesus Brasileira Rude Fish Convida On Line

Marcelo Pereira Pinto Culturas Populares

Matheus Felipe Batalha dos Santos Folclore

Ricardo Sérgio Zaccarelli Culturas Populares

Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

NÃO APRESENTARAM ADEQUAÇÕES NO PRAZO PREVISTO

PROPONENTE PROJETO

Emerson Hambarcher Música (Live)

Kaio Lara Bettoni Ferreira Música (Live)

Rodrigo Elias de Andrade Música

Caçapava, 23 de outubro de 2020.
Fabrício Alberto Correia

Secretário de Cultura, Esportes e Lazer